
Klub instruktorů 
  pod záštitou

A -TOM ČR, TOM Sluníčko 19211,Šitbořice, U Cihelny 568, 691 
76

IČO: 750 85 763
Email: tomslunicko19211@seznam.cz

 pořádá tábor

Tentokrát už to není tradiční tábor, který  jsme pořádali minulý rok  - letos už 
nenese název Chaloupky a již nejsme zaštítěni o. s. Petrov..

Tentokrát je to náš šitbořický tábor, zaštítěný našim oddílem, který sídlí 
v Šitbořicích j a je zaměřen především na křesťanskou mládež. Po minulé 

zkušenosti rádi uvítáme i nevěřící děti.
 Tábor se uskuteční v termínu 17.8 -27.2008

Tábořiště se nachází v okrese Znojmo.
Táboroví účastníci  jsou rozděleni na starší a mladší. kategorii.  Mladší děti se 
stanou občany Holubinek a starší se stanou členy akční jednotky, která projde 

speciálním výcvikem…  Zájemci patřící do starší kategorie (13 –  17 let) si mohou 
zvolit i variantu pro mladší děti ( 6 –  12 let).

Čekají nás výlety, výpravy, noční hry, rafty, paintball, spousta dobrodružství na 
louce, vodě  i v lese. 

Naučíme se řešit krizové situace.
Nebudou chybět rukodělné dílny či relaxace .

Tábor je stejně jako minulý rok zajištěn diplomovanou zdravotní sestrou, vedoucí 
jsou soustavně školeni vedením oddílu TOM Sluníčko . Kuchařky nemají strach 

vařit pro děti se stravovacím omezením. Nebráníme se vzít děti i s jinými 
zdravotními problémy (nutná konzultace s rodiči).

Cena je za 10 dní 2 500 ,- 
V ceně je  –  doprava, kvalitní a pestrá strava  vstupné na koupaliště, pomůcky pro 

tábor, ubytování v chatkách.
Máte možnost zaplatit tábor na 3x , podmínkou je  všechny tři platby zaplatit 

v hotovosti přímo u vedoucího –  ten Vám pokaždé vystaví doklad .
   

Novotný Jan , U Cihelny 568
          Šitbořice 69176
Tel:775/375 134
ICQ: 398 255 868
E-mail: novotnyjan..@seznam.cz
www.instruktori-sitborice.estranky.cz

http://www.instruktori-sitborice.estranky.cz/
mailto:novotnyjan..@seznam.cz

